Dane aktualne na dzień: 18-07-2025 03:19
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/qoltec-53975-ups-2000va-1200w-avr-p-24810.html
QOLTEC 53975 UPS 2000VA/1200W AVR
Cena brutto 650,00 zł
Cena netto 528,46 zł
Dostępność
Czas wysyłki 5 dni
Numer katalogowy 863070
Producent --
Opis produktu
Dane techniczne
Producent
Qoltec
Moc znamionowa
2000 VA
Moc
1200 W
Współczynnik mocy
0.6
Kształt fali
Symulowana fala sinusoidalna
Czas przenoszenia
2 - 6 ms
Zakres napięć
wejściowe: 170 Vac ~ 280 Vac (50 Hz);
 wyjściowe: 220 Vac ~ 230 Vac (50 Hz ± 1 Hz)
wygenerowano w programie shopGold
Typ urządzenia obciążającego
komputer stacjonarny
Wbudowany akumulator
2 x 12V / 9Ah
Ilość baterii
2
Napięcie baterii
24 V
Gniazda wyjściowe
2 x IEC (IEC 320 C13)
 1 x FRENCH (Typ E CEE 7/5)
 1 x SCHUKO (Typ F CEE 7/3)
 1 x USB typ B (port do diagnostyki urządzenia)
 2 x RJ45
Czas ładowania
4 - 6 godzin do osiągnięcia 90% pojemności
Temperatura pracy
0˚C ~ +40˚C
Hałas
Mniej niż 40 dB
Zabezpieczenia
Przed przepięciem
 Przed przeciążeniem
Przed zwarciem
 Przed wysokim i niskim napięciem
Zastosowanie
Przydomowe biura
Uwagi
wygenerowano w programie shopGold
Sieciowe zasilacze awaryjne przeznaczone do urządzeń telekomunikacyjnych i do sprzętu do automatycznego przetwarzania
danych, tak zwany zasilacz bezprzerwowy UPS. W przypadku awarii zasilania zapewnia "rezerwę" energii zabezpieczając w ten
sposób przed utratą danych.
Wymiary
370 x 135 x 165 mm
Kolor obudowy
Czarny
Zawartość opakowania
UPS z wbudowanym kablem zasilającym (1xSchuko) 1.2m
 Instrukcja obsługi
 Karta gwarancyjna
Waga netto
11.1 kg
Waga brutto
11,6 kg
Gwarancja
24 miesiące
Wymiary opakowania
195 x 470 x 255 mm
Kod EAN
5901878539751
 Obciążenie  Czas podtrzymania
 100W  55 min.
 200W  30 min.
 300W  15 min.
 500W  6 min.
 1000W  1 min.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold